РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ- КАЗАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«27 » мая  2022 года                 с.Верх -Казанка                             № 33-159
О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Верх-Казанский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Верх-Казанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Верх-Казанский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края.

2. Признать утратившим силу Решение Избирательной комиссии Муниципального образования Верх-Казанский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края от 26.06.2018г. №4/16 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Верх-Казанского сельсовета по единому многомандатному округу на избирательную комиссию муниципального образования Верх-Казанский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель Совета депутатов:

        В.Н. Зломан

Глава сельсовета:

М.И. Гадельшин